（様式１）
追 試 験 受 験 申 請 書
令和4年　　月　　日
京都大学大学院人間・環境学研究科長　殿
	ふりがな

	氏名
（英文氏名）
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日

	受験番号

	電話番号
	(携帯電話等、昼間に連絡が取れる番号)

	Mailｱﾄﾞﾚｽ

令和４年度入学試験において、追試験を受験したいので、必要書類を添えて下記のとおり申請いたします。
記
	志望する試験
(該当項目に✓を入れて下さい。)
	☐修士課程入学試験　　　　　　☐博士後期課程編入学試験

	志望する分野名：教員名
	分野名：　　　　　　　　　　　　教員名：

	申請理由：
試験当日において、該当する項目に✓を入れてください。
	理由
	必要書類

	☐(1)新型コロナウイルス感染症に罹患している、あるいはその疑いがあると医師に診断されている
	医師の診断書

	☐(2)保健所等の公的機関により濃厚接触者と特定されており、指定された待機期間中に試験日が含まれる場合。
	通知文書、または通知内容を志願者が記載して署名したもの（様式自由）

	☐(3)入国拒否や航空便キャンセル等の不可抗力の理由により、日本に入国後の指定された待機期間中に試験日が含まれる場合、あるいは日本への入国ができなかった
	理由書（様式２）

	☐(4)新型コロナウイルス感染症を疑う体調不良があり、受験を取りやめた
	医師の診断書

	☐(5)問診や体温測定で、あるいは試験開始後に新型コロナウイルス感染症を疑う体調不良が確認され、受験を取りやめた
	医師の診断書

注意：(4)または(5)の場合、医療機関受診の結果、新型コロナウイルス感染症ではなかったとしても、診断書の提出があれば追試験の受験を認めます。診断書がない場合、追試験の申請はできません。